PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DA ATA Nº 33/2025
ADESÃO  N°  008/2025  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  1432/2025  –  PROCESSO
ORIGINÁRIO: A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 34/2025 PREGÃO ELETRÔNICO Nº
23/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 383/2025 DO MUNICÍPIO DE XAMBIOÁ/TO.
CONTRATANTE:  A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ANANÁS/TO,  inscrito  no  CNPJ:
00.237.362/0001-09.
CONTRATADA:  AMBIENTALLIX  SERVIÇOS  DE  LIMPEZA  URBANA  LTDA  CPF/CNPJ:
32.356.563/0001-03.  ENDEREÇO:  PLANO  DIRETOR  SUL  PALMAS-TO,  S/N,  AVENIDA  LO  09
(ACVSO31. REPRESENTANTE LEGAL: HERYKY SOUSA ANDRE CPF: ***.***.286-86
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de destinação final de
resíduos sólidos urbanos domésticos em aterro sanitário licenciado, para atender as demandas de
necessidades do Município de Ananás/TO.
VALOR:  255.225,39  (duzentos  cinquenta  cinco  mil,  duzentos  vinte  cinco  reais  e  trinta  nove
centavos).
VIGÊNCIA: 26/08/2026

Ananás/TO, 27 de agosto de 2025.
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS TOCANTINS

CNPJ: 00.237.362/0001-09
JOSÉ LINDOMAR DIAS

CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-d63008-27082025214057

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1007/2025

http://www.tcpdf.org